
OBJEKT NA ul. METODIJA [ATOROV [ARLO (ul.RUDI ^AJEVAC  BR.25 i BR.27),  AERODROM - SKOPJE 

DOMUVAWE VO STANBENA ZGRADA 





КОНСТРУКЦИЈА НА ОБЈЕКТОТ 
 
Објектот претставува армирано-бетонска конструкција која ги задоволува најстрогите домашни и меѓународни 
стандарди за асеизмичка стабилност. Особено внимание е посветено на постигнување врвна топлинска, звучна и 
хидроизолација во рамките на објектот.  За изградбата на станбениот објект “ГА 04” е предвидена употреба на 
градежни материјали од реномирани европски производители, со гаранција за квалитет од производителот.  
Секој заинтересиран клиент може да добие подетални информации во врска со вградените градежни 
материјали во градежната компанија “ГОЛДЕН АРТ”.  За беспрекорниот квалитет на градбата доволно говори и 
заложбата на оваа фирма за целосно спроведување на меѓународните стандарди за квалитет EN ISO 9001:2008, 
EN ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007 и EN ISO 50001:2011.  
 
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 
 
За станбениот објект ГА 04 се изготвува Елаборат за градежна физика од страна на експертот за енергетска 
ефикасност д-р. Петар Николовски. Врз основа на детални пресметки се изработува обемна студија што ќе ја 
категоризира оваа градба во нискоенергетски објекти Класа А според официјалниот Правилник за енергетски 
карактеристики на објектите. Објектот ќе добие и официјален Сертификат за Класа А за објекти за домување од 
страна на државните институции.  
Врвната енергетска ефикасност се постигнува со добар проект, но најмногу со проверени градежни материјали. 
Објектот предвидува “Baumit” фасада, позната австриска трговска марка на една од најголемите компании за 
градежни производи во Европа – “Schmid Industrie Holding”. Фасадата се состои од графитен стиропор од 10см. која 
со употреба на специјални прозори со трослојно термопан стакло, ги задоволува пропишаните параметри за 
заштеда на енергија во становите. За реализација на ниска топлинска спроводливост на ѕидовите се користи 
керамички блок од реномиран странски производител. 



СПОКОЕН И УДОБЕН ДОМ 
 
Модерната технологија претставува императив за станбените објекти на “ГОЛДЕН АРТ”. Придобивките на 
современиот начин на живеење доаѓаат до израз преку поставување инсталација за телевизија и оптички интернет 
во секој стан. Максималната безбедност на станарите е загарантирана со вградени сигурносни влезни врати. 
Лифтовите со поголем капацитет  и брзина овозможуваат лесен пристап до вашиот дом. Објектот предвидува  
приклучување на централно греење за кое со спроведените мерки за енергетска ефикасност станарите ќе плаќаат за 
пет до шест пати помали сметки од постарите станбени згради. Одличната локација за мирно живеење е 
надополнета со хортикултурно уредување на дворот на зградата и современо партерно уредување. Објектот 
овозможува лесен пристап на станарите до подземниот паркинг простор, наменет исклучиво за нивните 
секојдневни потреби. Комфорот претставува највисок приоритет во станбено-деловниот објект “ГОЛДЕН АРТ”! 



 10 PREDNOSTI POTVRDENI VO IZMINATITE 10 GODINI 
 
 

1. POVE]E OD  30 GOD. RABOTNO ISKUSTVO VO GRADE@NI[TVO 

 

2. SOPSTVEN STRU^EN I VISOKOKVALIFIKUVAN KADAR 

 

3. SOPSTVENA VISOKOKVALITETNA MEHANIZACIJA I OPREMA 

 

4. POSTAVENI TEMELI NA VISOKOKVALITETNA GRADBA 

 

5. SEKOGA[ DOBRO ODBRANI ATRAKTIVNI LOKACII 

 

6. TEHNOLOGIJA NA GRADEWE SO PRIMENA NA ENERGETSKA EFIKASNOST 

 

7.    UPOTREBA NA SERTIFICIRANI MATERIJALI OD RENOMIRANI EVROPSKI  

       PROIZVODITELI 

 

8. CVRSTI PARTNERSTVA SO DOKA@ANI DOBAVUVA^I I PODIZVEDUVA^I 

 

9.    MAKSIMALNA VZAEMNA DOVERBA.  INVESTITOR, PROEKTANT I IZVEDUVA^ 

       NA OBJEKTITE  E "GOLDEN ART", ZAD KOJ STOJAT POVE]E OD 55 IZGRADENI 

       OBJEKTI VO MAKEDONIJA I CRNA GORA. 

 

10. PRIMENA NA SISTEMITE ZA UPRAVUVAWE VO SOGLASNOST SO TUV AUSTRIA :  

             EN ISO   9001:2008    SISTEM ZA UPRAVUVAWE SO KVALITET 

             EN ISO 14001:2004    SISTEM ZA UPRAVUVAWE SO OKOLINATA 

             EN ISO 18001:2007    SISTEM ZA UPRAVUVAWE SO BEZBEDNOST PRI RABOTA 

             EN ISO 50001:2011    SISTEM ZA UPRAVUVAWE SO ENERGETSKA EFIKASNOST 



VLEZ 1.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 1 



VLEZ 1.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 2 



VLEZ 1.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 3 



VLEZ 1.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 4 



VLEZ 1.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 5 



VLEZ 1.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 6. 11. 16. 21. 26. 31. 36. 41. 46. 



VLEZ 1.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 7. 12. 17. 22. 27. 32. 37. 42. 47. 



VLEZ 1.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 8. 13. 18. 23. 28. 33. 38. 43. 48. 



VLEZ 1.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 9. 14. 19. 24. 29. 34. 39. 44. 49. 



VLEZ 1.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 10. 15. 20. 25. 30. 35. 40. 45. 50. 



VLEZ 1.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 51 



VLEZ 1.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 52 



VLEZ 1.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 53 



VLEZ 1.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 54 



VLEZ 1.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 55 



VLEZ 2.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 1 



VLEZ 2.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 2 



VLEZ 2.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 3 



VLEZ 2.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 4 



VLEZ 2.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 5 



VLEZ 2.  PRIZEMJE 

                STAN  BR. 6 



VLEZ 2.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 7. 13. 19. 25. 31. 37. 43. 49. 55. 



VLEZ 2.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 8. 14. 20. 26. 32. 38. 44. 50. 56. 



VLEZ 2.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 9. 15. 21. 27. 33. 39. 45. 51. 57. 



VLEZ 2.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 10. 16. 22. 28. 34. 40. 46. 52. 58. 



VLEZ 2.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 11. 17. 23. 29. 35. 41. 47. 53. 59. 



VLEZ 2.  1.KAT - 9.KAT 

                STAN  BR. 12. 18. 24. 30. 36. 42. 48. 54. 60. 



VLEZ 2.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 61 



VLEZ 2.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 62 



VLEZ 2.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 63 



VLEZ 2.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 64 



VLEZ 2.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 65 



VLEZ 2.  POTKROVJE 

                STAN  BR. 66 



GOLDEN ART Doo Skopje 

ul. Metodija [atorov [arlo br.7, Aerodrom, Skopje  

tel:  +389 2 3213 611 

e-mail:  info@goldenart.mk 

web:  www.goldenart.mk 


